ClassicStyle_VLR_PostTop_fr 01/19 page 1 de 6
Projet :
Emplacement :
No de catalogue :
Type de luminaire :
Lampes :                                   Qté  :
Notes :
Urbain

de système
typique
Courant de système
typique (A) à
Courant
des DEL
(mA)
Équivalence
DHI 3
Clas. efficacité
du luminaire
(Lm/W)
Clas.
BUG
120V 208V 240V 277V 347V 480V
VLR-29L350NW-G1-3 3338 33 0,28 0,17 0,16 0,15 0,11 0,09 350 70W 102 B1-U3-G2
VLR-30L350NW-G1-5 3813 35 0,30 0,18 0,17 0,16 0,11 0,09 350 70W 109 B2-U3-G2
VLR-29L530NW-G1-3 4487 50 0,42 0,25 0,22 0,20 0,15 0,13 530 100W 90 B1-U3-G2
VLR-30L530NW-G1-5 5501 52 0,43 0,26 0,23 0,21 0,16 0,13 530 100W 106 B3-U3-G2
VLR-29L700NW-G1-3 5649 65 0,55 0,32 0,28 0,25 0,20 0,15 700 100-150W 87 B1-U3-G3
VLR-30L700NW-G1-5 6876 68 0,57 0,33 0,29 0,26 0,20 0,16 700 100-150W 101 B3-U3-G3
VLR-29L820NW-G1-3 6456 75 0,65 0,39 0,35 0,31 0,23 0,17 820 150W 86 B2-U3-G3
VLR-30L820NW-G1-5 7796 80 0,68 0,40 0,36 0,32 0,23 0,18 820 150W 97 B3-U3-G3
TCP = 3 000K nominaux (3 045K +/- 175K), IRC = 70, système (DEL + régulateur) durée de vie = 100 000 heures 1
Module
DEL
Lumens
émis
typiques
Puissance
de système
typique
Courant de système
typique (A) à
Courant
des DEL
(mA)
Équivalence
DHI 3
Clas. efficacité
du luminaire
(Lm/W)
Clas.
BUG
120V 208V 240V 277V 347V 480V
VLR-29L350WW-G1-3 3004 33 0,28 0,17 0,16 0,15 0,11 0,09 350 50-70W 91 B1-U3-G2
VLR-30L350WW-G1-5 3244 35 0,30 0,18 0,17 0,16 0,11 0,09 350 50-70W 93 B2-U3-G2
VLR-29L530WW-G1-3 4038 50 0,42 0,25 0,22 0,20 0,15 0,13 530 70W 81 B1-U3-G2
VLR-30L530WW-G1-5 4676 52 0,43 0,26 0,23 0,21 0,16 0,13 530 70W 90 B3-U3-G2
VLR-29L700WW-G1-3 5084 65 0,55 0,32 0,28 0,25 0,20 0,15 700 100W 78 B1-U3-G3
VLR-30L700WW-G1-5 5852 68 0,57 0,33 0,29 0,26 0,20 0,16 700 100W 86 B3-U3-G3
VLR-29L820WW-G1-3 5810 75 0,65 0,39 0,35 0,31 0,23 0,17 820 100-150W 77 B1-U3-G3
VLR-30L820WW-G1-5 6629 80 0,68 0,40 0,36 0,32 0,23 0,18 820 100-150W 83 B3-U3-G3
1.  L70 = 70 000 heures (température ambiante = 25 °C ).
2.  La puissance en watts du système découle de la lampe et du régulateur DEL.
3.  L’équivalence doit toujours être confirmée par un plan photométrique.
Note : en raison des progrès rapides et continus de la technologie DEL,